2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1826/UBND-KSTT
	Bắc Ninh, ngày 27  tháng 6  năm 2022

	V/v tích hợp, cung cấp DVC         trực tuyến trên Cổng DVC quốc gia năm 2022 theo QĐ 422/QĐ-TTg

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng các sở, ban, ngành: Giáo dục và Đào tạo; Lao động, Thương binh và Xã hội; Kế hoạch và Đầu tư; Y tế; Tư pháp; Tài nguyên và Môi trường; Ban quản lý các Khu công nghiệp; Thông tin và Truyền thông;
- Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;
- Giám đốc Công ty Điện lực Bắc Ninh.

Thực hiện Quyết định số 422/QĐ-TTg ngày 04/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2022,
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Yêu cầu các sở, ban, ngành: Giáo dục và Đào tạo; Lao động, Thương binh và Xã hội; Kế hoạch và Đầu tư; Y tế; Tư pháp; Tài nguyên và Môi trường; Ban quản lý các Khu công nghiệp; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Cục Thuế tỉnh;    Công ty Điện lực tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông,      cơ quan quản lý ngành rà soát cung cấp danh mục dịch vụ công trực tuyến theo Quyết định số 422/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên hệ thống           Cổng Thông tin Dịch vụ công tỉnh và tích hợp, cung cấp trên Cổng Dịch vụ công quốc gia đảm bảo đúng quy định.

2. Sở Thông tin truyền thông có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn,        hỗ trợ, đảm bảo các điều kiện về kỹ thuật cho các sở, ngành trong quá trình thực hiện cung cấp và tích hợp các dịch vụ công trên hệ thống Cổng Thông tin Dịch vụ công tỉnh và tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia.

3. Văn phòng UBND tỉnh có trách nhiệm đôn đốc, theo dõi các đơn vị trong quá trình triển khai thực hiện.

(Kèm theo: Quyết định số 422/QĐ-TTg ngày 04/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2022)
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, KSTT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương